
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA, ESTADO

DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO REGIMENTO

INTERNO, ARTIGO 32, INCISO VII, ALÍNEA “N”,

RESOLVE

CONVOCAR  OS  VEREADORES  PARA  A  SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

ONLINE/REMOTA1 A SER REALIZADA NO DIA 09 DE FEVEREIRO DE 2023, QUINTA-

FEIRA, ÀS 14H00 (QUATORZE HORAS). PARA SEGUNDA VOTAÇÃO DE PROJETO

DE  RELEVANTE  INTERESSE  PÚBLICO:  PROJETO  DE  LEI  N°  2.548/2023  DE

INICIATIVA  DO  EXECUTIVO  QUE  DISPÕE  SOBRE  A  AUTORIZAÇÃO  PARA  O

EXECUTIVO CONTRATAR OPERAÇÃO DE CRÉDITO JUNTO À CAIXA ECONÔMICA

FEDERAL.

Dê-se ciência e
Afixe-se em Edital.   

Câmara Municipal de Araucária, 07 de Fevereiro de 2023.

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
Presidente

1 Requerimento  n°  102/2021  (prorrogado  pelos  Requerimentos  n°  54/2022  e  104/2022  -  Realização  de  Sessão

online). 

Assinado por Ben Hur Custodio De Oliveira, Presidente em 07/02/2023 as 11:34:24.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=149831&c=N25LH3.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=149831&c=N25LH3

